
    　　　２０２１年７月吉日

お得意様各位

  　　　　夏期休暇のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますが、夏期休暇のため下記のとおり休業させて

いただきます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますよう

お願い申し上げます。

敬　具

記

８月 　７日 (土) 休業

８月 　８日 (日) 休業

８月 　９日 (月) 休業

８月 １０日 (火) 通常業務

８月 １１日 (水) 休業

８月 １２日 (木) 休業

８月 １３日 (金) 休業

８月 １４日 (土) 休業

８月 １５日 (日) 休業

８月 １６日 (月)
営業業務のみ

（出荷業務停止）

 ※８月１６日(月)は主な運送会社が休業のため、出荷業務は

　 停止させていただきます。(営業業務は行っております。)

 ※８月１７日(火)より通常業務を行います。


